

Dodatek č. 1

ke Smlouvě

„Novostavba objektu dětské skupiny v obci Braňany (stavební práce)“

I. Obec Braňany

Zastoupena: Petrem Škantou, starostou
Se sídlem: Bílinská 76, 43522 Braňany
IČO: 00265845
Číslo účtu: 2927491/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy a ve věcech technických, Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: starosta obce Petr Škanta, místostarosta obce Ing. Lukáš Šťastný

(dále jen „**Objednatel**“)**II. fa HAKIM s.r.o.**

Zastoupený: Jindřich Luňák – jednatel společnosti
Se sídlem: Fišerova 461, 418 01 Bílina
IČO: 25433636
DIČ: CZ25433636

Právnícká / fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem., oddíl C vložka 18100

Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 291926048/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jindřich Luňák – jednatel společnosti
Osoba oprávněná za vedení stavby: Miroslav Dundr - stavbyvedoucí
Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby
Jindřich Luňák – jednatel společnosti

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 5. 2025:

I. Úvodní ustanovení a předmět dodatku

Dne 16. 5. 2025 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Novostavba objektu dětské skupiny v obci Braňany (stavební práce)“ (dále jen „**Stavba**“).

V průběhu realizace díla se vyskytly dodatečné práce vyvolané stavem staveniště. Jedná se tak o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), které svým finančním objemem nepřekračují zákonné limity podstatné změny.

V průběhu realizace díla dále došlo k požadavku na dodatečné stavební práce, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy. Jedná se tak o změny podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), které svým finančním objemem nepřekračují zákonné limity podstatné změny.

V průběhu realizace díla došlo též ke změnám projektové dokumentace s dopadem do položkového rozpočtu, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se tak o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), které svým finančním objemem nepřekračují zákonné limity podstatné změny.

II. Změna rozsahu a ceny díla

1. Dle čl. III.2 se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Jedná se o následující vícepráce a méněpráce

- Změny dle § 4 ZZVZ: ZL1 – vyklizení a vystěhování objektu s vícepracemi v částce: 190.839,30 Kč bez DPH, bez méněprací
- Změny dle § 5 ZZVZ: ZL3 – změna zakládání stavby s vícepracemi v částce 706 661,71 Kč bez DPH a méněpracemi v částce 574.854,02 Kč bez DPH. Tyto změny byly vyvolány požadavky zadavatele.
- Změny dle § 6 ZZVZ: ZL2 – bourání a zásyp sklepních prostor objektu s vícepracemi v částce: 208.134,50 Kč bez DPH. Zadavatel si nechal zpracovat projektovou dokumentaci odborně způsobilou osobou a nedostatek v nezakreslení sklepa do projektové dokumentace nemohl jako laik předvídat.

Ustanovení čl. III.2 Smlouvy po započtení zvýšení ceny díla nově zní takto:

Smluvní cena díla činí:

cena bez DPH	11.256.934,71 Kč
21 % DPH	2.363.956,29 Kč
cena včetně DPH	13.620.891 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní články a dílčí ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.
3. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů: znění tohoto dodatku bylo schváleno dne 4. 8. 2025 na zasedání Rady obce Braňany.

V Braňanech dne 5.8.2025

V Bílině dne 5.8.2025

za objednatele



Za zhotovitele



-1-

fa HAKIM s.r.o. - stavební a montážní firma
Fišerova 461, Mostecké Předměstí, 418 01 BÍLINA
Tel.: 777 171 499, 777 724 591
IČ: 25433636, DIČ: C225433636

Stavební firma - HAKIM

fa HAKIM s.r.o.
 Fláserova 461
 418 01 Blatná
 IČO: 25 43 36 36

DIC: CZ-25 43 36 36

Obec Baraňany
 Vyklizení objektu určeného k demolici:
 Baraňany
 Bílinská 66

Datum	Číslo dodacího listu	Název položky (etapy)	Interní doklad	Měrná jednotka	Provedené množství	Odbytový náklad v Kč	
						za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		Ruční vylizení objektu, stěhování nábytku, vyklizení půdy - pracovní četa 5 pracovníků 6 dnů v období od 27. 05. 2025 - 5.6.2025		hodiny	210,00	360,00 Kč	75 600,00 Kč
		Nakládání odpadu traktorbagem - plnění velkoobjemových kontejnerů		hodiny	40,00	1 050,00 Kč	42 000,00 Kč
		Odvoz odpadu - přistavení, naložení, odvoz na skládku		kontejner	5,00	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč
		Uložení odpadu - objemný odpad kód 20307 o váze 4,86 t; 3,48 t; 4,34 t; 6,12 t; 1,58 t Skládka Modlany - Marius Pedersen		tun	20,38	2 735,00 Kč	55 739,30 Kč
							0,00 Kč
							0,00 Kč
CELKEM:						bez DPH 21%	190 839,30 Kč
						s DPH 21%	230 915,55 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba: Novostavba obj. skupiny - Braňany

Místo: Braňany

Zaměstvatel

Zhotovitel: HAKIM, s.r.o.

Projektant

Zpracovatel: Jindřich Luňák

Poznámka



Datum: 20.7.2025

Číslo: 25433636

Číslo

Číslo

Cena bez DPH 208 134,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	208 134,50	43 708,25
DPH snížená	12.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 251 842,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr Špinka

Digitálně podepsal Ing. Petr Špinka
Datum: 2025.07.29 23:07:08 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Objekt

0

Stavba: Novostavba obj. skupiny - Braňany

Místo: Braňany

Datum

20.07.2025

Zadavatel:

Projektant

Zhotovitel: HAKIM, s.r.o.

Zpracovatel

Jindřich Luňák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

208 134,50

251 842,75

ZL č.2

Bourání a zásyp sklepních prostorů

208 134,50

251 842,75

Fa
FiSe

IC: 25433636, DIČ: CZ25433636

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Novostavba obj. skupiny Braňany

Objekt

ZL č.2 - Bourání a zásyp sklepních prostorů

Kód

Místo

Braňany

Zadavatel

Zhotovitel

HAKIM, s.r.o.

Projektant

Zpracovatel

Jindřich Luňák

Poznámka



OP-CZ

Datum

20.07.2025

IČ

DIČ

IČ

25433636

DIČ

IČ

DIČ

IČ

DIČ

Cena bez DPH

208 134,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 134,50	21,00%	43 708,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

251 842,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.

Petr

Špinka

Digitální
podepsal Ing.
Petr Špinka
Datum:
2025.07.29
23:07:46
+02'00'

 **HAKIM**
fa HAKIM s.r.o. - stavební
Fišerova 461, Mostecké Př.
Tel.: 777 171 499
IČ: 25433636, DIČ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

20.7.2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba objektu skladu - Braňany

Objekt:

ZL č.2 - Bourání a zásyp sklepních prostorů

Místo:

Braňany

Datum:

20.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

HAKIM, s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich Luňák

Kód dílu - Popis

Číslo položky (CZK)

Náklady ze soupisu prací	208 134,50
HSV - Práce a dodávky HSV	208 134,50
1 - Zemní práce	10 456,39
2 - Zakládání	96 436,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 617,15
997 - Přesun sutě	13 362,35
998 - Přesun hmot	68 261,81



fa HAKIM s.r.o. - stavební a montážní firma
Fišerova 461, Mostecké Předměstí, 418 01 BÍLINA
Tel.: 777 171 499, 777 724 591
IČ: 25433636, DIČ: CZ25433636

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce st. objektu Braňany

Objekt

ZL č.2 - Bourání a zásyp sklepních prostorů

Místo

Braňany

Datum

20.07.2025

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel

HAKIM, s.r.o.

Zpracovatel

Jindřich Luňák



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							208 134,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				208 134,50	
D	1		Zemní práce				10 456,39	
1	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů vypaninou se zhutněním	m3	72,113	145,00	10 456,39	
	VV		Zásypy sklepní částí vybouranou suti ze základů					
	VV		- (5,13*2,245*2,3+5,13*2,465*2,3+1,55*4*2,3+(4*1,14/2))		72,113			
	VV		Součet		72,113			
D	2		Zakládání				96 436,80	
2	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	65,160	1 480,00	96 436,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		12,51*2,0" Míst. 01		25,020			
	VV		11,86*2,0" Míst. 02		23,720			
	VV		8,21*2,0" Míst. 03		16,420			
	VV		Součet		65,160			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 617,15	
3	K	962023391	Bourání zdíva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	18,683	1 050,00	19 617,15	CS ÚRS 2025 02
	VV		(5,5+0,45+1,8+1,55+0,45+1,0+0,45+1,55+2,7+0,45+1,8+0,45+0,5+1,3+5,0)*0,45*1,0*obvod zdíva suterénu tl.450mm, v= -1,0m		11,228			
	VV		(5,0-3,7)*0,45*1,0* vnitřní stěny suterénu tl.450mm, v= -1,0m		3,915			
	VV		(0,45+2,275+0,45+2,275+0,45)*0,6*1,0*obvod zdíva suterénu tl.600mm, v= -1,0m		3,540			
	VV		Součet		18,683			
D	997		Přesun sutě				13 362,35	
4	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládce přes 100 m do 1 km	t	42,410	50,00	2 120,50	
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	212,050	5,00	1 060,25	
	VV		42,410*5 Přepočtené koeficientem množství		212,050			
	VV		Součet		212,050			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	101,816	100,00	10 181,60	
	VV		29,703*2*přípočet z pol. č. 11 bourání základů		59,406			
	VV		42,41*přípočet bourání stěn suterénu v= -1,0m		42,410			
	VV		Součet		101,816			
D	998		Přesun hmot				68 281,81	
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	140,746	485,00	68 281,81	

fa HAKIM s.r.o.
 Fišerova 461, Mostecké Předměstí, 418 01 BÍLINA
 Tel.: 777 171 499, 777 724 591
 IČ: 25433636, DIČ: CZ25433636

REKAPITULACE STAVBY ZMĚNOVÉHO LISTU Č.3 - Méněpráce

Kód:

Stavba: Novostavba dětské skupiny v obci Braňany - Méněpráce

Kód:

Místo: Braňany

Zadavatel:

Obec Braňany, Bílinská 76, 435 22 Braňany

Zhotovitel:

fa HAKIM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jindřich Luňák

Poznámka:



Datum:

28.7.2025

IČ:

040

IČ:

040

IČ:

040

IČ:

040

25433636

CZ25433636

Cena bez DPH

574 854,02

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

574 854,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

fa HAKIM s.r.o.

Fišerova 461,

tel.: 7

48 25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Méněpráce

Kód 0

Stavba: Novostavba dětské skupiny v obci Braňany - Méněpráce

Místo Braňany

Datum 28.07.2025

Zadavatel

Projektant.

Zhotovitel:

Zpracovatel

Jindřich Luňák

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		574 854,02	574 854,02
ZL č.3	Změna základové desky	574 854,02	574 854,02


fa HAKIM s.r.o. - stavební firma
Fišerova 461, Mostecké
Tel.: 777 171 4
IČ: 25433636, DIČ: CZ25433636

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Měněpráce

Stavba:

Novostavba dětské skupiny v obci Braňany - Jihlava

Objekt:

ZL č.3 - Změna základové desky - Měněpráce



KSO:

Místo:

Braňany

Zadavatel:

Obec Braňany, Bílinská 76, 435 22 Braňany

Zhotovitel:

fa HAKIM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jindřich Luňák

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

28.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25433636

DIČ:

CZ25433636

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

574 854,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

574 854,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

fa HAKIM s.r.o. - stave
Fišerova 461, Mostecké
Tel.: 777 171 0
IČ: 25433636

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Méněpráce

Objekt: Výměna podlahy v bytovém domě Branany - Méněpráce

Objekt: ZL č.3 - Změna základové desky - Méněpráce

Místo: Branany

Datum: 28.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Zpracovatel: Jindřich Luňák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

574 854,02

HSV - Práce a dodávky HSV

574 854,02

2 - Zakládání

574 854,02



fa HAKIM s.r.o. - stavební a montážní firma
Fišerova 461, Mostecké Předměstí, 418 01 BÍLINA
Tel.: 777 171 499, 777 724 591
IČ: 25433636, DIČ: CZ25433636

SOUPIS PRACÍ

Příloha

Místnostová tabulka skupiny v rámci projektu: Místnostová

Výčet

ZL č.3 - Změna základové desky - Méněpráce

Místo

Braňany

Datum

28.07.2025

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Jindřich Luňák



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							574 854,02	
o	HSV		Práce a dodávky HSV				574 854,02	
D	2		Zakládání				574 854,02	
13	K	273321311	Zakládání desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	32,815	4 532,00	148 717,58	
			příloha PD - D.1.1-6					
			základová deska tl. 150mm					
			(16,85*9,45+6,30*9,45)*0,15		32,815			
			Součet		32,815			
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8,670	376,00	3 259,92	
			příloha PD - D.1.1-6					
			základová deska tl. 150mm					
			(16,85*9,45+6,30*9,45+15,75)*0,15		8,670			
			Součet		8,670			
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,670	112,00	971,04	
16	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,730	44 820,00	32 718,60	
			příloha PD - D.1.1-6					
			základová deska tl. 150mm - síť KARI 6/150/150+10% ztrátě					
			(16,85*9,45+6,30*9,45)*3,033/1000*1,10		0,730			
			Součet		0,730			
17	K	274321311	Zakládání pasů ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	33,525	4 532,00	151 935,30	
			příloha PD - D.1.1-6					
			základy - betonováno přímo do výkopu - +3,5%					
			(17,05+8,65+7,90+5,80+9,65+14,85)*0,50*0,60*1,035		19,872			
			(5,85*2+8,65+2,65+0,50+3,85+0,50+2,50+2,485*2+8,65)*0,50*0,60*1,035		13,653			
			Součet		33,525			
18	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	39,900	376,00	15 002,40	
			příloha PD - D.1.1-6					
			základové pasy					
			(17,05+9,65+7,90+6,30+9,65+15,95)*0,60		39,900			
			Součet		39,900			
19	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	39,900	112,00	4 466,80	
20	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,858	44 820,00	217 780,38	

fa HAKIM s.r.o.
Fišerova 461,
Tel.: 7
IČ: 25433636, DIČ: C225433636

REKAPITULACE STAVBY ZMĚNOVÉHO LISTU Č.3 - Vícepráce

Stavba: Novostavba dětské skupiny v obci Braňany - Vícepráce



Město: Braňany

Datum: 28.7.2025

Objednatel: Obec Braňany, Bilinská 76, 435 22 Braňany

Zhotovitel: fa HAKIM s.r.o.

IČ: 25433636
DIC: CZ25433636

Projektant:

IČ:
DIC:

Zpracovatel: Jindřich Luňák

IČ:
DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH			706 661,71
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 672 713,71	Výše daně 141 269,88
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			847 931,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel



-1-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Vícepráce

Kód: 0

Stavba: Novostavba dětské skupiny v obci Braňany - Vícepráce

Město: Braňany

Datum: 28.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jindřich Luňák

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

706 661,71 847 931,59

ZL č.3 Změna základové desky

706 661,71 847 931,59


fa HAKIM s.r.o.
Fišerova 461, M
Tel.: 77
IČ: 25433636, DIČ: CZ25433636

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Vícepráce

Stavba

Náhrada letské skřibny v obci Braňany - 140 000

Objekt

ZL č.3 - Změna základové desky - Vícepráce



KSO

Místo

Braňany

Zadavatel

Obec Braňany, Břílnská 76, 435 22 Braňany

Zhotovitel

fa HAKIM s.r.o.

Projektant

Zpracovatel

Jindřich Luňák

Poznámka:

CC-CZ

Datum

28.07.2025

IČ

DIČ

IČ

DIČ

25433636

CZ25433636

IČ

DIČ

IČ

DIČ

Cena bez DPH

700 661,71

DPH základní
snižená

Základ daně

872 713,71

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

141 260,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

847 931,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Průběh

Novostavba těžké průmyslové podzemní inženýrské

Práci

ZL č.3 - Změna základové desky - Vícepráce

Místo

Braňany

Datum

28.07.2025

Čištění

Projevitel

Zhotovitel

Zpracovatel

Jindřich Luňák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

706 661,71

HSV - Práce a dodávky HSV

706 661,71

2 - Zakládání

630 845,54

998 - Přesun hmot

75 816,17

fa HAKIM s.r.o. - stavební a montážní firma
Fišerova 461, Mostecké Předměstí, 418 01 BÍLINA
Tel.: 777 171 499, 777 724 591
IČ: 25433636, DIČ: CZ25433636

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce



ZL č.3 - Změna základové desky - Vícepráce

Místo: Braňany

Datum: 28.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Investor:

Stavovatel: Jindřich Luňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							706 661,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				706 661,71	
D	2		Zakládání				630 845,54	
1	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	75,440	4 530,00	341 743,20	
			základová deska tl. 300mm žlá na špalkové ložko 239,5*0,3* 1,05			55,630		
			Součet			32,815		
2	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	23,500	376,00	8 836,00	
			základová deska tl. 300mm					
			(17,1+9,7+6,55+9,7+16)*0,4			23,500		
			Součet			23,500		
3	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	23,500	112,00	2 632,00	
4	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	5,437	44 820,00	243 886,34	
			příloha PD - D.1.1-6					
			základová deska tl. 300mm obvodové spony betonářská ocel 6 mm 320 ks RŠ 1,1 m					
					0,128			
			základová deska tl.300mm -sít KARI 8/100/100+10%ztrátové					
			112*47,4/1000			5,305		
			Součet			5,437		
5	K	065203000	Mimostaveništní doprava strojů	m3	75,440	450,00	33 948,00	
			Betonpumpa - čerpání betonu					
D	998		Přesun hmot				75 816,17	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	156,322	485,00	75 816,17	

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
Tel.: 777 171 499, 777 724 591
IČ: 25433636, DIČ: C225433636